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Tradycyjne spotkania przy wigilijnym stole
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17 grudnia kadra kierownicza Bieszczadzkiego Oddziału SG wzięła
udział w spotkaniu opłatkowym podkarpackich służb mundurowych. Z
kolei dzisiaj (20 grudnia) w komendzie BiOSG w Przemyślu odbyło się
spotkanie wigilijne strażników granicznych reprezentujących placówki
z całego regionu. Jak co roku, ze świątecznymi życzeniami do
przemyskiej komendy przybyły dzieci z przedszkola nr 11 w Przemyślu.

17 grudnia do siedziby 21 Batalionu Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie, w
ramach tradycyjnego świątecznego spotkania służb mundurowych z Podkarpacia,
przybyli funkcjonariusze Straży Granicznej, Policji, KAS, Służby Więziennej, SOK
oraz  żołnierze  i  kombatanci.  Delegacji  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG
przewodniczył Komendant -  gen. bryg SG Robert Rogoz. Wśród zaproszonych
gości  byli  również  duchowni,  parlamentarzyści,  przedstawiciele  władz
wojewódzkich oraz samorządowych. W trakcie spotkania nie zabrakło życzeń,
dzielenia się opłatkiem i wspólnego kolędowania.

Tego samego dnia, ze świątecznymi życzeniami do przemyskiej komendy przybyły
dzieci  z  przedszkola  nr  11  w  Przemyślu.  Przedszkolaki  zaprezentowały
okolicznościowy  występ  i  przekazały  własnoręcznie  wykonane  dekoracje
bożonarodzeniowe.

Z kolei dzisiaj (20 grudnia) z inicjatywy kapelanów Bieszczadzkiego Oddziału SG
w  przemyskiej  komendzie  odbyło  się  spotkanie  wigilijne  przedstawicieli
wszystkich  jednostek  organizacyjnych  Straży  Granicznej  w  regionie.

Komendant  Oddziału  gen.  bryg.  SG Robert  Rogoz  złożył  wszystkim obecnym
świąteczne  życzenia.  Następnie  głos  zabrali  kapelani,  odczytali  ewangelie  i
pobłogosławili  opłatki.  Głos  zabrał  także  zaproszony  na  spotkanie  Gwardian
Klasztoru w Kalwarii Pacławskiej o. Krzysztof Hura.

W dalszej kolejności, zgromadzeni funkcjonariusze i pracownicy przy dźwiękach
kolęd przekazywali sobie świąteczno-noworoczne życzenia.  Podczas spotkania
można było skosztować także wigilijnego barszczu i wypieków.

W tym dniu również Komendant oddziału spotkał  się z emerytami z Zarządu
Terenowego  Niezależnego  Samorządnego  Związku  Zawodowego  Emerytów
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